

Veřejná infrastruktura v obci Násedlovice

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S24-034-0220

Název: Obec Násedlovice
Adresa: č.p. 129, 696 32 Násedlovice
Jednající: Vojtěchem Kopečkem – starostou obce
IČ : 00285153

(dále též „Objednatel“)

a

Název: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Telefon, email: +420 518 307 451, office-hodonin@swietelsky.cz
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
oprávnění jednat: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel;
oba na základě pověření
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 212269343/0300

(dále též „Zhotovitel“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek 2. – „Předmět díla“ se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací o méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

Veřejná infrastruktura v obci Násedlovice

1.2. Článek 4. – „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“ se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

Původní cena dle dodatku č.1 bez DPH:	16 687 862,94 Kč
<u>Dodatek č. 2 celkem bez DPH:</u>	<u>339 862,09 Kč</u>

Celková cena díla vč. dodatku č. 2 bez DPH:	17 027 725,03 Kč
DPH 21%:	3 575 822,26 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 2 vč. DPH:	20 603 547,29 Kč

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Objednatel:

V Násedlovicích, dne: 10.9.2024

OBEC NÁSEDLovice
686 36 Násedlovice
tel.: 518 531 428
IČO: 00 23 51 53

.....
Vojtěch Kopeček - starosta obce

Zhotovitel:

.....
Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

.....
Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY (202)

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

dloužení palisádové stěny (vč zábradlí)

vba:

Veřejná infrastruktura v obci Násedlovice

Objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Datum: 21.08.2024

Zadavatel: Obec Násedlovice

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

339 862,09

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 4 109,96

12	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,425	514,00	2 274,45
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC

VV "palisádová stěna" 29,5*0,3*0,5 4,425

15	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,425	77,00	340,73
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC

VV "palisádová stěna" 29,5*0,3*0,5 4,425

18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,425	123,00	544,28
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC

VV "palisádová stěna" 29,5*0,3*0,5 4,425

20	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	53,100	3,00	159,30
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC

VV "palisádová stěna" 29,5*0,3*0,5 *12km 53,100

21	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	4,425	42,00	185,85
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC

VV "palisádová stěna" 29,5*0,3*0,5 4,425

25	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,408	62,00	521,27
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC

VV "uložení nevhodné zeminy ze stavby na skládku" 8,408

VV *1,9 *Přepočtené koeficientem množství

26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,425	19,00	84,08
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC

VV "uložení nevhodné zeminy ze stavby na skládku za poplatek" 4,425

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 144 148,80

np1	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	29,500	806,00	23 777,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP "palisádová stěna" 29,500

Online PSC

VV palisáda betonová přírodní v = 1000mm, š. 125mm kus 238,360 505,00 120 371,80

np2	M	mat	palisáda betonová přírodní v = 1000mm, š. 125mm	kus	238,360	505,00	120 371,80
-----	---	-----	---	-----	---------	--------	------------

PP ztravné 1,01 238,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 357,50

76	K	911111111R	Zábradlí ocelové, kompletní dodávka a montáž vč. povrchové úpravy, bet. patek a zemních prací	m	29,500	6 385,00	188 357,50
----	---	------------	---	---	--------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							29,500
	D	998	Přesun hmot				3 245,83
107	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,621	106,00	3 245,83
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				

ZMĚNOVÝ LIST stavby

Objednatel: Obec Násedlovice, č.p.129, 696 32 Násedlovice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Hodonín, Brněnská 3862/42 Hodonín 695 01
Smlouva: S23-034-0220

STAVBA: VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA V OBCI NÁSEDLOVICE

OBJEKT: SO 100 OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Změna: Prodloužení opěrné stěny z betonových palisád, včetně zábradlí

Zdůvodnění změny:

Na místě bylo zjištěno, že původní niveleta chodníku neumožňuje olemování chodníku obrubou, protože pata svahu vedle chodníku (na pozemek sokr.vlastníka) je výrazně níže než úroveň chodníku a tento výškový rozdíl nelze dorovnat za použití obruby. Z tohoto důvodu bylo navrženo jako alternativní řešení použití betonových palisád, jimiž bude výše popsaný výškový rozdíl dorovnán. Součástí palisádové stěny je také ocelové zábradlí, které je nutno osadit z bezpečnostních důvodů.

Ocenění změny:

Předmětná změna projektu vyvolá navýšení ceny o 339 862,09,-Kč bez DPH

Níže uvedení účastníci připojují své podpisy na důkaz svého souhlasu s projednávanou změnou

Za zhotovitele: Ing. Robert Prokipčák, stavební inženýr Dne: 27.08.2024

SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Za TDI: Ing. Radomír Prokeš

Dne: 28.8.2024

Za objednatele: Vojtěch Kopeček, starosta

Dne:

28.8.2024

OBEC NÁSEDLOVICE
696 32 Násedlovice
tel.: 518 631 428
IČO: 00 28 51 53